2021 年 3 月

お客様 各位

JDR、JR ランプ 一部製品の生産終了および販売終了に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段 大慶に存じます

また 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます

この度弊社では、長らくご愛顧いただいております JDR、JR ランプの一部製品について、販売数が大幅に減

少したため、生産を終了し、在庫品完売次第、販売終了することとなりましたのでお知らします。

今後とも品質の維持・向上には努める所存ですので、引続きご指導、ご鞭撻のほどをよろしくお願い申し上げ

ます。大変勝手を申し上げますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品種】

【販売終了時期】

弊社在庫がなくなり次第、終了となります。

以上

JDR110V40WLM/K-BL JR12V50WLNX/K/EZ-H

JDR110V40WLM/K-WH JR12V50WLMX/K/EZ-H

JDR110V40WLM/K-GR JR12V50WLWX/K/EZ-H

JDR110V40WLW/K-BL JR12V50WLNX/K/EZ-H-BL

JDR110V40WLW/K-WH JR12V50WLMX/K/EZ-H-BL

JDR100V50WLN/K6/AL/E26 JR12V50WLWX/K/EZ-H-BL

JDR100V50WLM/K6/AL/E26 JR12V35WLN/K-IR

JR12V35WLM/K-H-BL JR12V35WLM/K-IR

JR12V35WLM/K-H-WH JR12V35WLW/K-IR

JR12V35WLM/K/EZ-H-BL

JR12V35WLM/K/EZ-H-WH

JR12V20WLMF/K-H

JR12V50WLNF/K-H

JR12V50WLMF/K-H

JR12V50WLWF/K-H

JR12V50WLNF/K/EZ-H

JR12V50WLMF/K/EZ-H

JR12V50WLWF/K/EZ-H

JDR
その他

MRX-JR

MRX-JR
リアコート

スーパー
ラインIR

JDRφ50
リアコート

JRφ50
リアコート

バルブ
フロスト
タイプ